
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с£/ /d  dO/6 №

Об утверждении Перечня земельных участков, расположенных на 
территории Среднеканского городского округа и бесплатно 

предоставляемых в собственность гражданам, обладающим данным правом 
в соответствии с Законом Магаданской области от 21.07.2011 года № 1419-03 

«О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трёх и 
более детей, земельных участков на территории Магаданской области»

В соответствии с пунктом 6 статьи 3 Закона Магаданской области от 

21.07.2011 года № 1419-03 «О бесплатном предоставлении в собственность

граждан, имеющих трёх и болев, детей, земельных участков на территории 

Магаданской области»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень земельных участков, расположенных на территории 

Среднеканского городского округа и бесплатно предоставляемых в собственность 

гражданам, обладающим данным правом в соответствии с Законом Магаданской 

области от 21.07.2011 года № 1419-03 «О бесплатном предоставлении в 

собственность граждан, имеющих трёх и более детей, земельных участков на 

территории Магаданской области» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Новая 

Колыма. Вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы 

Админис трации Среднеканского го

Администрации, управляющего делами

лава администрации

Исп. Ручкына Г.М.



Приложение 
к постановлению Администрации 

Среднеканского городского округа _
от j/. Ж- лоЛ № Wo

Перечень земельных участков, расположенных на территории Среднеканского городского округа и бесплатно 
предоставляемых в собственность гражданам, обладающим данным правом в соответствии с Законом Магаданской области 

от 21.07.2011 года № 1419-03 «О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трёх и более детей,
земельных участков на территории Магаданской области»

№
п/п

Местоположение земельного 
участка

Кадастровый
номер

Площадь, 
кв. м

Вид разрешенного 
использования земельного 

участка

Категория земель

1 Магаданская обл. 
Среднеканский р-н, п. 

Сеймчан, район объездной 
дороги

49:04:010101:262 1069 под огородничество
* 4  « *•' **
Г Л ; . ,

земли населенных 
пунктов

2 Магаданская обл. 
Среднеканский р-н, п. 

Сеймчан, район объездной 
дороги

49:04:010101:167 605 для ведения личного 
подсобного хозяйства

земли населенных 
пунктов

3 Магаданская обл. 
Среднеканский р-н, п. 

Сеймчан, район объездной 
дороги

49:04:010101:319 633 для ведения личного 
подсобного хозяйства

земли населенных 
пунктов


